
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 3 

(protokols Nr. 1, 3.§) 

 

Par aizņēmumu projekta “Bridging borders: Libraries promoting social inclusion in 

Latvia and Lithuania”; Wind of Change, LL-00212, realizācijai 

 

Ludzas novada pašvaldība īsteno Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas programmas 2021.–

2027. gadam līdzfinansētu projektu “Bridging borders: Libraries promoting social inclusion in 

Latvia and Lithuania” (latv. “Robežu satuvināšana: Bibliotēkas veicina sociālo iekļaušanu 

Latvijā un Lietuvā”); Wind of Change, Nr. LL-00212, kura ietvaros tiks veikti Ludzas novada 

bibliotēkas vides pieejamības nodrošināšanas būvdarbi.  

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 

2027. un 2028. gadam” 40. panta pirmās daļas 1. punktu, kas paredz pašvaldību aizņēmumu 

noteikšanas regulējumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai, tajā skaitā kapitālsabiedrību pamatkapitāla palielināšanai ar 

mērķi nodrošināt pašvaldību līdzfinansējumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz 

projekta attiecināmo izmaksu kopsummu projekta saskaņotajām izmaksām, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 258 654,06 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz piecpadsmit gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2030. gada 

martam. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2026. gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

